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To już kolejna edycja przedsięwzięcia, organizowanego od 2018 roku przez samorząd
województwa warmińsko-mazurskiego, które na trwałe wpisało się w kalendarz ważnych,
dorocznych wydarzeń w regionie. Samorządowe Forum Sołtysów Warmii i Mazur, które
odbyło się we wtorek, 3 czerwca w olsztyńskiej hali Urania, zgromadziło sołtysów i sołtyski
z najodleglejszych zakątków województwa.

Spotkanie miało wymiar nie tylko symboliczny, ale i praktyczny – było okazją do podziękowania
gospodarzom wsi za ich zaangażowanie oraz do wspólnego świętowania i wymiany doświadczeń.

– Patrząc na Państwa, cieszę się ogromnie, że tak
wielu z Was przyjęło nasze zaproszenie i jest dziś
tutaj z nami – mówił podczas otwarcia Forum jego
gospodarz, marszałek województwa Marcin Kuchciński.
– To spotkanie ma dla nas – jako samorządu



województwa – szczególne znaczenie. Po pierwsze,
daje nam okazję, by podkreślić, jak ważna i
odpowiedzialna jest Wasza codzienna praca. Po
drugie, to również doskonała przestrzeń do wymiany
doświadczeń, nawiązywania kontaktów, a być może
także do zainicjowania wspólnych, sąsiedzkich
przedsięwzięć, które uda się jeszcze w tym roku
wcielić w życie. Mam nadzieję, że efekty tych działań
będziemy mogli wkrótce wspólnie podziwiać. Chcę
dziś podkreślić jedno: Wasza praca jest potrzebna.

Wydarzenie przyciągnęło nie tylko samych sołtysów, ale także wójtów i burmistrzów, którzy na co
dzień współpracują z gospodarzami wsi przy realizacji lokalnych zadań i inicjatyw. Łącznie ponad
100 sołtysów z całego regionu zostało wyróżnionych za zaangażowanie, oddanie i realne działania na
rzecz swoich miejscowości. 

W tym gronie znaleźli się także sołtysi z powiatu iławskiego:

Anna Ziarek – sołectwo Wieprz, gmina Zalewo,

Henryka Jachowska – sołectwo Brusiny, gmina Susz,

Ewa Budzińska – sołectwo Tuszewo, gmina Lubawa,

Katarzyna Szpakowska – sołectwo Łęgowo, gmina Kisielice,

Andrzej Siemianowski – sołectwo Stradomno, gmina Iława,

Bożena Majewska – sołectwo Szymbark, gmina Iława.

Uroczystość uświetniły występy zespołów Pieśni i Tańca Warmia oraz Poparzeni Kawą Trzy.

Serdecznie gratulujemy wszystkim wyróżnionym!

Red. kontakt@infoilawa.pl.

Fot. Urząd Marszałkowski Województwa Warmińsko - Mazurskiego, Urząd Gminy w Lubawie, Urząd
Gminy w Iławie. 
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